
令和2年10月12日

松江市玉湯公民館

館長岩　田渥男

環境市民団体　くにびきエコクラブ

代表　北垣　幸久　様

山口　信夫　様

たまゆアカデミー環境講座について
(お　礼)

錦秋の候、ますますご健勝にお過ごしのことと存じます。

さて、この度は初めての演目「愛はコロナを超えて」という新型コロナウイルス

との共存を考える出前劇を上演いただき、誠にありがとうございました。

新作に向けて山口様の作・演出、北垣様を中心に準備・日々の練習等を積み重ね

られ、皆さんの熱心に取り組んでおられる姿、素晴らしいチームワークと熱い思い

に大変感動いたしました。

参加者からは「ベトナムと日本の友好関係を改めて知ることが出来ました。環境

問題は社会全体の大きな問題です。自分ができることから取り組み、次世代に伝え

ることが大切だと感じました。」との感想がありました。

今後ともご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

お身体にくれぐれもご自愛いただき、北垣様・山口様・皆様方の益々のご活躍をお

祈り申し上げ、御礼とさせていただきます。

○アンケートを同封いたします。

; 〒699-0202

:松江市玉湯町湯町1796

;　松江市玉湯公民館(担当:奥村)猛(0852) 62-9111 Fax (0852) 55-5793

: E-mail:tamayu-kou@mable. ne. jp


